
 

DEP VITI LENDA MESIMDHENESI AKTUAL DATA P ora KLASA gjen

UNIVERSITETI I PRIZRENIT "UKSHIN HOTI"

Orari i provimeve Qershor 2016 Niveli "BACHELLOR" 
FAKULTETI EKONOMIK

B2B R.HOXHA 15-Qer-2016 10:00 205 VJETER

Bazat e Financës F.GOVORI 21-Qer-2016 14:00 207 E RE

Bazat e Kontabilitetit I A.NIMANI 13-Qer-2016 14:00 213 E RE

Bazat e Kontabilitetit II A.NIMANI 20-Qer-2016 14:00 213 E RE

Ekonomia e Aplikuar G.GJINI 14-Qer-2016 11:00 208 VJETER

Financa 1 F.GOVORI 21-Qer-2016 14:00 207 VJETER

Gjuha Angleze I M.ZYLBEHARI, F.MARTINAJ 27-Qer-2016 13:00 208 E RE

Gjuha Gjermane I I.KRUSHA 25-Qer-2016 14:00 207 E RE

Gjuha Turke I S.KERVAN 18-Qer-2016 14:00 206 E RE

Gjuhë Angleze 2 M.ZYLBEHARI 28-Qer-2016 11:00 208 VJETER

Gjuhë angleze I M.ZYLBEHARI, F.MARTINAJ 27-Qer-2016 13:00 207 VJETER

Gjuhë Gjermane I I.KRUSHA 25-Qer-2016 14:00 207 VJETER

Gjuhë Turke I S.KERVAN 18-Qer-2016 14:00 205 VJETER

Hyrje në Ekonominë e Biznesit D.KRASNIQI 28-Qer-2016 13:00 206 E RE

Kontabilitet 1 A.NIMANI 13-Qer-2016 14:00 213 VJETER

Kontabilitet 2 A.NIMANI 20-Qer-2016 14:00 213 VJETER

E RE

VJETER

Menaxhimi i Projekteve N.BAJRAKTARI 17-Qer-2016 14:00 207 E RE

Menaxhment dhe Organizim H.HOTI 10-Qer-2016 10:00 205 VJETER

Metodat Kuantitative për Biznes XH.SPAHIU-L.VARDARI 30-Qer-2016 12:00 208 VJETER

Mjedisi Ndërkombëtar i Biznesit D.KRASNIQI 23-Qer-2016 12:00 213 E RE

Parimet e Marketingut H.TERZIU 16-Qer-2016 14:00 205 VJETER

Projektimi - Rast studimor N.BAJRAKTARI 24-Qer-2016 13:00 213 E RE

Projektimi, Procesimi dhe Veprimet e Menaxhmentit N.BAJRAKTARI 29-Qer-2016 12:00 213 VJETER

Shkrim Akademik dhe Prezantim i shkathtësive N.PAJAZITI 25-Qer-2016 12:00 206 VJETER

Shkrimi Akademik N.PAJAZITI 25-Qer-2016 12:00 206 E RE

Sjellja e Konsumatorit I.LUSHI 17-Qer-2016 14:00 205 VJETER

Tregu dhe Marketingu H.TERZIU 22-Qer-2016 13:00 215 E RE

Zhvillimi në Karierë A.COCAJ 18-Qer-2016 12:00 213 E RE

Biznesi Ndërkombëtar H.KUKAJ 22-Qer-2016 09:00 213 VJETER

E Drejta Biznesore H.HOTI 15-Qer-2016 09:00 212 VJETER

E Drejta e BE-së A.RIZA 21-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Ekonomia e Jashtme G.GJINI 27-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Financa 2 S.ADEMAJ 25-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Gjuhë Angleze 3 A.PERVIZAJ 13-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Gjuhë Gjermane 2 I.KRUSHA 16-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Gjuhë Turke 2 S.KERVAN 28-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Komunikimi i Tregut R.MATOSHI 24-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Menaxhment Ndërkombëtar V.LECAJ 30-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Menaxhmenti Komunikues Ndër -kulturor G.PODVORICA 10-Qer-2016 12:00 213 VJETER

Ndërmarrësi N.BAJRAKTARI 14-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Projekt - Lëndët:Modelet e Kontratave Hyrëse V.LECAJ 29-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Shërbimet dhe Marketingu i Tregtisë me Pakicë D.KRASNIQI 23-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Teknologjia Informative N.BAFTIU 20-Qer-2016 09:00 212 VJETER

Aspektet Kulturore të Biznesit Ndërkombëtar G.PODVORICA 10-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Gjuhë Angleze 4 M.ZYLBEHARI 28-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Konkurrenca dhe E Drejta e Pronësisë Intelektuale H.HOTI 15-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Logjistika dhe Distribuimi Ndërkombëtar H.TERZIU 29-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Marketingu Global H.TERZIU 30-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Marketingu Strategjik H.TERZIU 22-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore H.HOTI 13-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Praktikë (12 javë) D.KRASNIQI 30-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Praktikë Përcjellëse D.KRASNIQI 30-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Projekt - Lëndët:Modelet e Kontratave Hyrëse2 N.BAJRAKTARI 16-Qer-2016 14:00 204 VJETER

Tezat KOMISIONI 04-Kor-2016 14:00 204 VJETER

Zhvillim në Karrierë H.TERZIU 18-Qer-2016 14:00 204 VJETER

F.BERISHA 11-Qer-2016 10:00 215
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Matematika Afariste


